
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara

u Skupštini Komunalca d.o.o. Vukovar

I.

Mirko Čavara, dipl.oec. iz Vukovara, Vijenac Ruđera Bo-
škovića 2/32, OIB: 52472031271, razrješuje se dužnosti
predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog dru-
štva Komunalac d.o.o. Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 5/09).

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-2

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društava 
Komunalac d.o.o. Vukovar

I.

Vinko Erak iz Vukovara, Županijska 92/8, OIB:
69215696913 razrješuju se dužnosti predstavnika Grada
Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Komunalac
d.o.o.Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 8/12).

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-3

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 7. studenoga 2012. Broj 9

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364



Broj 9 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 7. studenoga 2012.

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društava 
Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar

I.

Tomislav Džanak iz Vukovara, Velika skela 60, OIB:
27956650006 razrješuju se dužnosti predstavnika Grada
Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vodovod grada
Vukovara d.o.o. Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društava Vodovod grada Vukovara d.o.o.
Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09).

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-5

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društava 
Tehnostan d.o.o. Vukovar

I.

Damir Barna iz Vukovara, Ivana Gorana Kovačića 20,
OIB: 27717357217 razrješuju se dužnosti predstavnika
Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Tehnostan
d.o.o. Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društava Tehnostan d.o.o. Vukovar
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09).

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-4

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društava 
Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar

I.

Stjepan Antolović iz Vukovara, Vijenac Ruđera Boškovića
2/9, OIB: 70750578339 razrješuju se dužnosti predstavnika
Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vukovar-
ska razvojna agencija d.o.o. Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društava Vukovarska razvojna agencija
d.o.o. Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09).



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 - Stranica 3Srijeda, 7. studenoga 2012.

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-6

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društava 
Hrvatski radio Vukovar d.o.o. Vukovar

I.

Karlo Leko iz Vukovara, Domovinskog rata 38/50, OIB:
46701732320 razrješuju se dužnosti predstavnika Grada
Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Hrvatski radio
Vukovar d.o.o. Vukovar.

II.

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rje-
šenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skup-
štinu trgovačkog društava Hrvatski radio Vukovar d.o.o.
Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09).

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-7
Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Vukovara

u Skupštinu trgovačkog društava 
Komunalac d.o.o. Vukovar

I.

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32,
OIB: 03218069026, imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštinu trgovačkog društva Komunalac d.o.o.
Vukovar.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-8

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Vukovara

u Skupštini trgovačkog društva 
Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar



Broj 9 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 7. studenoga 2012.

I.

Dragan Crnogorac iz Vukovara, Olajnica 7/13, OIB:
84679221723, imenuje se za predstavnika Grada Vukovara
u Skupštinu trgovačkog društva Vodovod grada d.o.o. Vu-
kovar.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-9

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Vukovara

u Skupštinu trgovačkog društava 
Tehnostan d.o.o. Vukovar

I.

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32,
OIB: 03218069026, imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštinu trgovačkog društva Tehnostan d.o.o.
Vukovar. 

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR

GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-10

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Vukovara

u Skupštinu trgovačkog društava 
Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar

I.

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32,
OIB: 03218069026, imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštinu trgovačkog društva Vukovarska raz-
vojna agencija d.o.o. Vukovar.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-11

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 9 - Stranica 5Srijeda, 7. studenoga 2012.

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara
na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Vukovara
u Skupštinu trgovačkog društava Hrvatski

radio Vukovar d.o.o. Vukovar

I.

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32,
OIB: 03218069026, imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštinu trgovačkog društva Hrvatski radio Vu-
kovar d.o.o. Vukovar.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 022-05/12-01/06
URBROJ: 2196/01-01-12-12

Vukovar, 6. studenoga 2012.

Po ovlaštenju
Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak







S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini Komunalca d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . 1
2. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 
Komunalac d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
3. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava 
Vodovod grada Vukovara d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
4. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava 
Tehnostan d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
5. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Vukovarska razvojna agencija d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
6. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Hrvatski radio Vukovar d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
7. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Komunalac d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
8. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Vodovod grada Vukovara d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
9. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Tehnostan d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
10. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Vukovarska razvojna agencija d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
11. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društava
Hrvatski radio Vukovar d.o.o., Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

srijeda, 7. studenoga 2012.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 9 - Stranica 8


